Heroica Puebla de Zaragoza, a 12de Junio de 2013

C. Monika Gomex Merino
Presente

En atencién a su solicitud de informacion con folio 00061013, ingresada mediante el Sistema INFOMEX el
dia 05 de Junio de 2013, en la que solicita lo siguiente:

1. "¢ QUIERO SABER DE QUE MANERA SE HIZO EL PROCESO DE LICITACION
DE LOS SUMINISTROS MEDICOS PARA ESTERILIZACION Y SACRIFICIOS
QUE REALIZO EL COMITE MUNICIPAL DE ADJUDICACIONES?

2. (Y QUIEN ES EL PROVEEDOR DE DICHOS SUMINISTROS?

Respecto a su solicitud le comento lo siguiente:

1. “¢Quiero Saber De Que Manera Se Hizo El Proceso De Licitacién De Los Suministros
Médicos Para Esterilizacion Y Sacrificios Que Realizo EI Comité Municipal De
Adjudicaciones?

R= Le informo que el Comité de Adjudicaciones con fecha 12 de Junio de 2013, recibié por
parte de la Secretaria de Medio Ambiente y Servicios Plblicos Requisicion para realizar el
procedimiento de Adjudicacion para el Suministro Médico para la Esterilizacion y Sacrificio
de Animales.

2. ¢Y quién es el proveedor de dichos suministros?
R= Asi mismo no existe proveedor contratado por que con fecha reciente (12 de Junio) se

recibio por parte de la Secretaria de Medio Ambiente y Servicios Publicos, la requisicion para
realizar el procedimiento de adjudicacion, mismo que se encuentra en proceso.

Atentamente

Titular de la Unidad Administrativa de Acceso a la Informacion de la
Secretaria de Administracion y Tecnologias de la Informacion



